PD-FLAT SERIE PD-FLAT 360I/8 RUND WEISS DALI
Bestellbezeichnung Artikelnummer EAN Code
PD-FLAT 360i/8 RW DALI EP10427541 4015120427541
05
-0
3-
20
16
Kurzbeschreibung
DALI-Design-Präsenzmelder mit ausgezeichneter
Erfassung, mind. 8m im Durchmesser. Flache Optik
mit Design-Abdeckungen in Kunststoff: rund, weiß -
variabel austauschbar (alternativ: quadratisch, Glas,
schwarz)
Technische Daten
Netzspannung DALI BUS
Busspannung 9,5 - 22,5 V =
Stromaufnahme 12 mA
Leistungsaufnahme
ca.
< 0,3 W
Erfassungsbereich 360°
Reichweite ca. 8 m im Ø, bei einer
Montagehöhe von 3 m bis 5 m
Reichweitenanpassungmechanisch durch
innenliegende
Linsenabdeckung
Zulässige
Umgebungstemperatur
0 °C...+50 °C
Schutzart IP 20
Montageart Deckenmontage Unterputz
Gehäusematerial UV-stabilisiertes Polycarbonat
Einbaumaß Einbautiefe [mm] 24 mm,
Einbaulochmaß Ø 68 mm
Anschlussklemme 2,5 mm² / 1,5 mm²
Lieferumfang inklusive Linsenmaske
Slave-Eingang ja, über DALI
DALI Ausgang 1 DALI-Bus/Broadcast
Lichtmessung Mischlicht
Lichtwert ca. 5 - 10000 Lux
Relative Luftfeuchte 5 - 93 %, nicht kondensierend
Orientierungslicht 10 % bis 50 % Lichtleistung
Nachlaufzeit
Orientierungslicht
deaktiviert/ca. 1 Min. - 250 Min.
Konformität CE, RoHS
Zubehör
• EC10430008 - CU PS DALI
• EM10425608 - Schutzkorb 180/90 weiß
• EM10425615 - Schutzkorb 165/70 weiß
• EP10425899 - Mobil-PDi/Dali silber
• EP10426889 - Deckeneinbau-Set PD-F
• EP10433993 - Mobil-PDi/MDi-universal weiß
PD-FLAT SERIE PD-FLAT 360I/8 RUND WEISS DALI
Bestellbezeichnung Artikelnummer EAN Code
PD-FLAT 360i/8 RW DALI EP10427541 4015120427541
05
-0
3-
20
16